Sk.g.: 2023./2024.
Naziv: Natjecanje mladih tehnicara
Kategorija: Robotika
Razina: Zupanijska
Zupanija: Varazdinska
Zaporke: true

#

Zaporka
51015STOL
12345NEZZ
12345DOBAR
12345TEHNICKI
20212PERO
180220LOVKA
27110SARMA
18210SREK
20101Unity
56789riba
00000NULA
694200TAC
00000Voda
54321SEMAFOR

18610JURSA

Bodova

94

93

92

86

84

78

70

69

66

66

66

60

56

54

51

Stvarno bodova

94

93

92

86

84

78

70

69

66

66

66

60

56

54

51

Rang

12
13
14

15

Nagrada
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false
false

false

Preneseno na visu razinu

7m

Izrada tehnicke tvorevine

49

49

45

42

44

37

37

25

23

33

27

26

26

21

27

Predstavljanje tehnicke tvorevine
10
10
10

10

Pisana provjera znanja
35
34
37
34
31
33
25
37
36
26
32
27
23
26

17



